
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Čermáková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: ŘÍZENÍ RIZIK V POTRAVINÁŘSKÉM PRŮMYSLU 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá analýzou a řízením rizik v potravinářském průmyslu. Teoretická 

část je členěna do tří velkých kapitol, které plně odráží první bod zadání bakalářské práce. 

Studentka rozebírá problematiku rizika, řízení rizik a metod analýzy rizika. V kapitole  2.3. 

uvádí pouze tři metody analýzy rizik. Pokud vybírala pouze ty, které aplikovala v praktické 

části, mohla to alespoň zdůvodnit a ostatní stručně vyjmenovat. V kapitole potravinářský 

průmysl jsou správně vyjmenovány standardy pro řízení bezpečnosti potravin. Chybí mi tu 

alespoň vyjmenování základních legislativních dokumentů, které musí potravinářské podniky 

v této oblasti naplňovat a jsou tak nadřazeny vyjmenovaným standardům. 

Praktická část pak představuje aplikaci tří zvolených metod v procesech u vybraného 

podnikatelského subjektu. Metody jsou zpracovány velmi podrobně s výstižným 

zhodnocením. Celkově lze konstatovat, že cíle bakalářské práce byly naplněny a studentka 

prokázala schopnost uplatnění získaných poznatků při studiu v praxi.  

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jak korespondují výsledky z Vámi aplikovaných metody s již zavedeným 

systémem HACCP v podniku? 

2. Zvažuje podnik zavedení některého z dalších standardů bezpečnosti 

potravin? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……B-velmi dobře..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…18.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


